על פי עובדות כתב האישום, ביום 1.6.2018, החזיק הנאשם מתחת למושב הנוסע ברכבו, שתי שקיות גדולות המכילות סם מסוג קנבוס במשקל 170 גרם נטו. בגין כך, הורשע הנאשם בעבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) ו- 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג - 1973.

תסקיר שירות המבחן

מהתסקיר שהוגש בעניינו של הנאשם עולה, כי הוא בן 27, גרוש, ללא ילדים, מתגורר בבית אמו ועובד כשכיר ארעי בתחום הנגרות. הנאשם סיפר, כי סיים 9 שנות לימוד ונשר מבית הספר בגיל 15. עם סיום לימודיו, עבד בעבודות מזדמנות, עד אשר התגייס לצה"ל בגיל 22.